
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI N. 1  CENTRIFUGA NUVE – N. 1 INCUBATORE/ARMADIO TERMOSTATO IN DOTAZIONE IN VARI REPARTI DEL P.O. MOLINETTE
Ultimo aggiornamento Venerdì 09 Febbraio 2018 18:43

    

 ESITO  1.31 MB  (Aggiornato al 09/02/2018)

  

  

S.C. ICT E INGEGNERIA CLINICA

  

DIRETTORE: ING. STEFANO GALLO

  

REFERENTE: DANIELA BOLDRINI

  

TEL. 011/633.3021 FAX 011/633.3019

  

EMAIL: dboldrini@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO: INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI MANUTENZIONE DI N. 1  CENTRIFUGA NUVE – N. 1 INCUBATORE/ARMADIO
TERMOSTATO IN DOTAZIONE IN VARI REPARTI DEL P.O. MOLINETTE  DELL'A.O.U.
CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO.

  

CIG N.  ZC021A76D4

  

SCADENZA OFFERTE: 23/01/2018

  

ORE 12,00

  

 1 / 2

images/bandi/449/ANNO_2018_ESITI/12628_SEPATEC.pdf
images/bandi/449/ANNO_2018_ESITI/12628_SEPATEC.pdf


PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI N. 1  CENTRIFUGA NUVE – N. 1 INCUBATORE/ARMADIO TERMOSTATO IN DOTAZIONE IN VARI REPARTI DEL P.O. MOLINETTE
Ultimo aggiornamento Venerdì 09 Febbraio 2018 18:43

ALLEGATO:

  

 INVITO  217.05 KB   16/01/2018, 15:10

 2 / 2

images/bandi/500/INVITO_TUTTI_ZC021A76D4.pdf
images/bandi/500/INVITO_TUTTI_ZC021A76D4.pdf
images/bandi/500/INVITO_TUTTI_ZC021A76D4.pdf
images/bandi/500/INVITO_TUTTI_ZC021A76D4.pdf

